
ZARZĄDZENIE NR 0050.507.2022 
BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW 

z dnia 28 lipca 2022 r. 

w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 i 4 i art 58 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
O samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r poz. 559 z późn. zm.),  art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 583 z późn. zm.) 
oraz § 10 ust. 1 pkt 2 Uchwały Budżetowej na rok 202 Nr XXV.169.2021 Gminy Wojcieszów 
z dnia 29 grudnia 2021 roku Burmistrz Miasta Wojcieszów zarządza, co następuje: 
§ 1. Zaciągnąć pożyczkę długoterminową z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w kwocie 5.310.000,00 zł (słownie: pięć milionów trzysta dziesięć tysięcy 
złotych), na zadanie inwestycyjne p.n.: „Zakończenie budowy kanalizacji ściekowej 
w Wojcieszowie poprzez budowę oczyszczalni ścieków oraz kanalizacji sanitarnej - etap V B” 
realizowane przy współudziale środków unijnych na udział własny w projekcie. 
§ 2. 1. Pożyczka zostanie zaciągnięta na okres do 2042 roku.  
2. Spłata pożyczki nastąpi w latach 2023 – 2042 w następujących kwotach: 

1) 2023 rok – 400.000,00 zł, 
2) 2024 rok do 2027 roku w równych ratach po – 70.000,00 zł, 
3) 2028 rok – 170.000,00 zł, 
4) 2029 rok – 200.000,00 zł, 
5) 2030 rok do 2038 roku w równych ratach po – 300.000,00 zł, 
6) 2039 rok –  330.000,00 zł, 
7) 2040 rok do 2041 roku w równych ratach po – 400.000,00 zł, 
8) 2042 rok –  430.000,00 zł, 
§ 3. Zabezpieczenie spłaty pożyczki wraz z odsetkami stanowić będzie weksel "in blanco" wraz 
z deklaracją wekslową. 
§ 4. Pożyczka, o której mowa w §1, wraz z odsetkami spłacona będzie z dochodów własnych 
i przychodów Gminy Wojcieszów osiągniętych w latach 2023 – 2042. 
§ 5. Szczegółowe warunki zaciągnięcia oraz obsługi pożyczki, o której mowa w §1, zostaną 
określone w umowie zawartej z Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B9C7326-19F3-487E-A0DC-3D7E4927A9AA. Podpisany Strona 1



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
  

   

BURMISTRZ 
 
 

dr inż. Sławomir Maciejczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B9C7326-19F3-487E-A0DC-3D7E4927A9AA. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE DO ZARZĄDZENIA NR 0050.507.2022 

BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW  

z dnia 28 lipca 2022 r. 

 

Rada Miasta Wojcieszów w Uchwale Budżetowej Gminy Wojcieszów na rok 2022 

 ustaliła limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek długoterminowych w  kwocie  

7.510.000,00 zł i upoważniła Burmistrza Miasta Wojcieszów do zaciągania kredytów i pożyczek do 

wysokości limitu.   

Realizując Uchwałę Budżetową na 2022 rok – zadanie inwestycyjne, realizowane przy 

współudziale środków unijnych p.n.: „Zakończenie budowy kanalizacji ściekowej w Wojcieszowie 

poprzez budowę oczyszczalni ścieków oraz kanalizacji sanitarnej - etap V B” , Gmina Wojcieszów 

ubiega się o udzielenie pożyczki w WFOŚiGW we Wrocławiu oddział w Jeleniej Górze na udział 

własny w projekcie.  Pożyczka udzielana jest bez prowizji i dodatkowych opłat, oprocentowanie 

jest stałe i wynosi 2,75% w skali roku. 

Spłata pożyczki nastąpi w latach 2023 – 2042, zabezpieczenie spłaty pożyczki wraz z odsetkami 

stanowić będzie weksel "in blanco" wraz z deklaracją wekslową. 

 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B9C7326-19F3-487E-A0DC-3D7E4927A9AA. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 6
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 7
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 8


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Uzasadnienie

		2022-07-28T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




